Сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.02.2024                                                                                                 № 196

О признании нормативного правового акта, решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Нестеры» от 08.02.2013г № 141 «Установление учетной нормы общей площади  жилого помещения для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и нормы предоставления  площади жилого помещения» утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ, Сход граждан сельского поселения «Деревня Нестеры»
                                                                РЕШИЛ:

1. Признать нормативный правовой акт, решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Нестеры» от 08.02.2013г № 141 «Установление учетной нормы общей площади  жилого помещения для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и нормы предоставления  площади жилого помещения» утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»			                                        И.А. Керножицкая

Сход граждан муниципального образования

сельского поселения «Деревня Нестеры»

Ð Å Ø Å Í È Å

от 01.02.2024

№ 196

О признании нормативного правового акта, решение Сельской

Думы сельского

ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû» îò 08.02.2013ã ¹ 141 «Óñòàíîâëåíèå

ó÷åòíîé

íîðìû îáùåé ïëîùàäè  æèëîãî ïîìåùåíèÿ äëÿ ïðèçíàíèÿ ãðàæäàí

íóæäàþùèìèñÿ â óëó÷øåíèè æèëèùíûõ óñëîâèé è íîðìû ïð

åäîñòàâëåíèÿ

ïëîùàäè æèëîãî ïîìåùåíèÿ» óòðàòèâøèì ñèëó.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ã. N 131

-

ÔÇ "Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè",

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  îò 27 ìàÿ 2014 ã. N 136

-

ÔÇ,

Ñõîä ãðàæäàí

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ä

åðåâíÿ Íåñòåðû

»

ÐÅØÈË:

1.

Признать нормативный правовой акт, решение Сельской Думы

сельского

поселения «Деревня Нестеры» от 08.02.2013г № 141 «Установление

учетной

нормы общей площади  жилого по

мещения для признания граждан

нуждающимися в улучшении жилищных условий и нормы предоставления

площади жилого помещения» утратившим силу.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

«Деревня Нестеры»

И.А. Керножицкая